
Pos.
1
2
3
4
5
6

St.Nr.
351
374
372
368
363
356

Name
Robert Scholze
Thomas Leipold
Marco Paulowitsch
Andreas Teske
Jochen Roßkopf
Patrick Bobeth

Bewerber Fabrikat
Ford Fiesta RS
VW Golf
Ford Fiesta
VW Golf 2
VW Golf
BMW 318

Nat./ Wohnort
Cunewalde
Schlüchtern
BSS-Mernes
Steinau-Bellings
Buchdorf
Bad Soden Salmüns

Runden
5
5
5
5
5
5

Gesamtzeit
3:28.253
3:28.586
3:32.649
3:43.896
3:47.022
4:03.058

Diff.

0.333
4.396

15.643
18.769
34.805

Beste Zeit.
40.564
40.324
41.107
43.379
41.394
45.480

Punkte
1
2
3
4
5
6

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
gestartet: 6, gewertet: 6, nicht gewertet: 0
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung

Vorsprung

0.333

Durchnitts Geschwindigkeit

79,519

Beste Rundenzeit

40.324

Beste Geschw.

82,135

Beste Runde von

374 - Thomas Leipold
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Zeitnahmekommissar Björn Urbach:

Rennleiter Jürgen Schäfer:

Sportkommissar Manfred Rethmann:

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 407/13

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

2. Lauf zur DAV-Autocross-Trophäe 2013
Klasse 3a

3. Qualifikationslauf Gruppe 1

Rennen (5 Runden) started at 13:22:16

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km

05.05.2013 12:15


