





2. Lauf zur DAV-Autocross-Trophäe 2013

Nach Runden sortiert

Klasse 3a Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km

Pos. St.Nr. Name Bewerber Fabrikat Nat./ Wohnort Runden Gesamtzeit Di	iff. Beste Zeit.	Punkte
Rennen (5 Runden) started at 13:22:16		
3. Qualifikationslauf Gruppe 1 05.05.2013 12:15		.~.

Pos.	St.Nr.	. Name	Bewerber	Fabrikat	Nat./ Wohnort	Runden	Gesamtzeit	Diff.	Beste Zeit.	Punkte
1	351	Robert Scholze		Ford Fiesta RS	Cunewalde	5	3:28.253		40.564	1
2	374	Thomas Leipold		VW Golf	Schlüchtern	5	3:28.586	0.333	40.324	2
3	372	Marco Paulowitsch		Ford Fiesta	BSS-Mernes	5	3:32.649	4.396	41.107	3
4	368	Andreas Teske		VW Golf 2	Steinau-Bellings	5	3:43.896	15.643	43.379	4
5	363	Jochen Roßkopf		VW Golf	Buchdorf	5	3:47.022	18.769	41.394	5
6	356	Patrick Bobeth		BMW 318	Bad Soden Salmüns	5	4:03.058	34.805	45.480	6

Bemerkungen

gestartet: 6, gewertet: 6, nicht gewertet: 0

Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung

Vorsprung	Durchnitts Geschv	vindigkeit Beste Rundenzeit	Beste Geschw.	Beste Runde von
0.333	79.519	40.324	82.135	374 - Thomas Leipold

Zeitnahmekommissar Björn Urbach:

Rennleiter Jürgen Schäfer:

Gedruckt: 05.05.2013 13:27:34

Sportkommissar Manfred Rethmann:

Uhr Reg.Nr.: 407/13

Aushang:

www.mylaps.com

Orbits

Lizensiert für Camp Company GmbH